URINOIR ARCHITECTURA

INFORMATION SUR LE PRODUIT

1.POSITION

Modéle
Largeur
Hauteur
Profondeur
Poids
Description

Volume de chasse
Alimentation

Matériau

Textes d’appel d'offres

557300
355 mm
620 mm
385 mm
18,4 kg

Ex Targa Architectura
anti-éclaboussures

En porcelaine sanitaire
Disponible également en
CeramicPlus

set de fixation inclus

0,81
alimentation apparente
En porcelaine sanitaire

Architectura; Urinoir a action
siphonique; Ex Targa Architectura;
En porcelaine sanitaire;
Dimensions: 355 x 620 x 385 mm;
anti-éclaboussures; Volume de
chasse: 0,8 |; set de fixation inclus

COULEURS
Blanc 55730001 4047289274933
Blanc
CeramicPlus 557300R1 4047289274957

Blanc AntiBac 557300T1 4051202468873



CROQUIS TECHNIQUES
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